
REpUBLTKA E sHerpiinrst
TESTTTT,T,I I MINISTRAVE

KiisHrLLr KoMBiiTAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr.26, dai'r03.12.2020

PTR

MIRATIIVTIN E LEJES Sii NDIIRTIIVIIT Tii INFRASTRUKTURTS:
..IMPIANTI I TRAJTIMIT Tii UJiIRAVE Tii NDOTURA DHE SIsTEMIMI I

KANALIZIMEVE'" BASHKTA DIVJAKiI

Ne mb€shtetje te neneve 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, datl 3l.O7.2Ol4 "p6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit ttt K€shillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"PCr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, dat1 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb6rjes sE K€shillit Komb€tar t6
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkise Divjake, Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit te Infrastruktures: o'Impianti i Trajtimit te Ujerave te
Ndotura dhe Sistemimi i Kanalizimeve", me vendndodhje dhe zhvillues Basbkine Divjake.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit te akteve perkat€se sipas legjislacionit te posag€m per trashegimin€ kulturore;

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvlllimit te Territorit
dhe Eneryiise, per zbatimtne ketrj vendimi.

ne bashkepunim me Ministrin€ e Infrastruktures

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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